（第2学区様式6）
第        号

令和  年   月  日

  立    高等学校長  様

立    中学校長        □印

複数志願選抜に係る特別措置について

 このことについて、兵庫県公立高等学校入学者選抜要綱第4115項により、下記のとおり協議します。

記

１ 当該生徒

ふりがな
(1) 名  前
(2) 性  別
(3) 受検番号

２ 当該生徒の状況

・
・
・
・

※当該生徒の状況、中学校での支援内容等について、箇条書きで記載してください。

３ 特別措置の内容

(1)
(2)
(3)
(4)

※当該生徒や保護者の要望等について、番号付きの箇条書きで記載してください。

４ 別添書類

・
※添付して提出する書類の名称について、箇条書きで記載してください。